
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 188

14. až 20. 11. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani ve vyznačených obdélnících.
Čísla v levém horním a pravém spodním obdélníku jsou středově souměrná podle 
středu tabulky. Stejně tak čísla v pravém horním a levém spodním obdélníku jsou 
středově souměrná podle středu tabulky. 

1) Zrcadlení

4

3

2

1 4

5

6



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 188

14. až 20. 11. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani ve vyznačených čtvercích.
Čísla v levém horním a pravém spodním čtverci jsou středově souměrná podle 
středu tabulky. Stejně tak čísla v pravém horním a levém spodním čtverci jsou 
středově souměrná podle středu tabulky. 

2) Zrcadlení

 

4

  

5

  

6

 

   

4
 

6
   

  
3

   
7

  

 2   1   8 
1   3  2   9

  6    4  

    
8

    

   

6
 

7
   

  

9

   

2

  


